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EFD947W8 KELLUU-HELSINKI
603051N 0251005E - 602237N 0251736E - 601619N 0251518E -
601626N 0251243E - 602208N 0251221E - 602434N 0250832E -
602612N 0250209E - 603038N 0250227E - 603051N 0251005E

800 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W9 KELLUU-HELSINKI
601214N 0260856E - 601051N 0261016E - 600714N 0253531E -
601016N 0253408E - 601058N 0254633E - 601214N 0260856E

600 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W6 KELLUU-HELSINKI
601401N 0250943E - 601320N 0251251E - 601619N 0251518E -
601626N 0251243E - 601642N 0250655E - 601401N 0250943E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W7 KELLUU-HELSINKI
600844N 0250845E - 601016N 0253408E - 600714N 0253531E -
600359N 0250541E - 600716N 0250204E - 600900N 0250105E -
600928N 0250258E - 600844N 0250845E

600 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W4 KELLUU-HELSINKI
601401N 0250943E - 601320N 0251251E - 600844N 0250845E -
600928N 0250258E - 601038N 0250259E - 601401N 0250943E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W5 KELLUU-HELSINKI
601401N 0250943E - 601642N 0250655E - 601503N 0250035E -
601429N 0245942E - 601259N 0245849E - 601106N 0250043E -
601038N 0250259E - 601401N 0250943E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W2 KELLUU-HELSINKI
601259N 0245849E - 601032N 0250013E - 600908N 0245835E -
600822N 0245641E - 601218N 0245539E - 601259N 0245849E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W3 KELLUU-HELSINKI
601259N 0245849E - 601106N 0250043E - 601038N 0250259E -
600928N 0250258E - 600900N 0250105E - 601032N 0250013E -
601259N 0245849E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

 Alueet / Areas
Designation

 Lateral limits Vertical limits Activity type Remarks

EFD947W1 KELLUU-HELSINKI
601259N 0244849E - 601218N 0245539E - 600822N 0245641E -
600828N 0244741E - 601259N 0244849E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

 Liikenne- ja viestintäviraston päätös
 Decision of Finnish Transport and Communications Agency  TRAFICOM/149570/05.00.12.00/2025, 16.04.2025

 AIP REF  ENR 5.1 Julkaisupäivä
Publication date 15 JAN 2026

 Subject  COR - HELSINKI FIR, TEMPORARY DANGER AREA EFD947 KELLUU-HELSINKI

 Voimassaolo
 Validity  15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC

 Aktivointi
 Activation

 WILL BE ACTIVATED BY NOTAM:
 15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC

 Korvaa
 Replaces  AIP SUP 067 / 2025  Korjaus

 Correction
 Sivurajat: W3, W9, W11, W16, W18, W23, W36, W37
 Lateral limits: W3, W9, W11, W16, W18, W23, W36, W37

 Aihe  KORJAUS - HELSINKI FIR, TILAPÄINEN VAARA-ALUE EFD947 KELLUU-HELSINKI

AIP SUPPLEMENT - SUOMI / FINLAND AIP SUP NR

Aeronautical Information Service 006 / 2026
www.ais.fi

WEF
15 JAN 2026Fintraffic ANS, PL 157, FI-01531 VANTAA, ais@fintraffic.fi
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EFD947W23 KELLUU-HELSINKI
602902N 0243934E - 602444N 0244225E - 601935N 0243845E -
601433N 0242820E - 602126N 0243338E - 602902N 0243934E

900 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W24 KELLUU-HELSINKI
602948N 0242123E - 602126N 0243338E - 601433N 0242820E -
601022N 0240633E - 602227N 0235409E - 602948N 0242123E

1000 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W21 KELLUU-HELSINKI
604839N 0244036E - 604055N 0240455E - 602948N 0242123E -
603705N 0244705E - 604839N 0244036E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W22 KELLUU-HELSINKI
605921N 0241636E - 604839N 0244036E - 604055N 0240455E -
605326N 0235124E - 605921N 0241636E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W19 KELLUU-HELSINKI
604839N 0244036E - 605921N 0241636E - 610607N 0244530E -
605301N 0250024E - 604839N 0244036E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W20 KELLUU-HELSINKI
603000N 0245104E - 602902N 0243934E - 602126N 0243338E -
602948N 0242123E - 603705N 0244705E - 603000N 0245104E

1000 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W17 KELLUU-HELSINKI
604839N 0244036E - 605301N 0250024E - 604341N 0251051E -
603705N 0244705E - 604839N 0244036E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W18 KELLUU-HELSINKI
605844N 0252700E - 605301N 0250024E - 610607N 0244530E -
611359N 0251257E - 610302N 0252306E - 605844N 0252700E

1200 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W15 KELLUU-HELSINKI
603000N 0245104E - 603705N 0244705E - 604341N 0251051E -
603734N 0251738E - 603051N 0251005E - 603038N 0250227E -
603000N 0245104E

1000 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W16 KELLUU-HELSINKI
605844N 0252700E - 605325N 0253202E - 605133N 0253342E -
603734N 0251738E - 604341N 0251051E - 605301N 0250024E -
605844N 0252700E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W13 KELLUU-HELSINKI
602257N 0253339E - 603734N 0251738E - 605133N 0253342E -
602956N 0255319E - 602257N 0253339E

1000 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W14 KELLUU-HELSINKI
603000N 0245104E - 602902N 0243934E - 602444N 0244225E -
602729N 0245517E - 602721N 0245726E - 602612N 0250209E -
603038N 0250227E - 603000N 0245104E

900 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W11 KELLUU-HELSINKI
601058N 0254633E - 602257N 0253339E - 602956N 0255319E -
601214N 0260856E - 601058N 0254633E

800 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W12 KELLUU-HELSINKI
602257N 0253339E - 601619N 0251518E - 602237N 0251736E -
603051N 0251005E - 603734N 0251738E - 602257N 0253339E

900 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

Designation
 Lateral limits Vertical limits Activity type Remarks

EFD947W10 KELLUU-HELSINKI
601058N 0254633E - 602257N 0253339E - 601619N 0251518E -
601320N 0251251E - 600844N 0250845E - 601016N 0253408E -
601058N 0254633E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

AIP SUP 006 / 2026 SUOMI / FINLAND



 Huomioitavaa
  1 (2)

 Vaara-alueella suoritetaan sähkölinjojen, metsätalouden ja määritettyjen alueiden tarkastuslentoja sekä
 tuotekehityslentoja miehittämättömällä ilmalaivalla. Operaatiokorkeus sähkölinjojen yläpuolella on 60-70 M AGL ja
 nopeus 25 km/h. Siirtymälennoilla korkeus on 60-150 M AGL ja nopeus 30-50 km/h. Lennätyskorkeus on aina 150 M AGL
 tai alapuolella.

 Miehittämättömällä ilma-aluksella ei ole sille varatulla vaara-alueella väistövelvoitetta muuhun ilmaliikenteeseen
 (REF ASM TKK 3.10).

 NOTAM aktivointia 7 vrk ennen toiminnan aloittamista (ICAO vaatimus) ei voida taata. NOTAM aktivointi tehdään

CONTINUES ON NEXT PAGE
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EFD947W36 KELLUU-HELSINKI
601032N 0250013E - 600908N 0245835E - 600822N 0245641E -
600716N 0250204E - 600900N 0250105E - 601032N 0250013E

600 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W37 KELLUU-HELSINKI
605254N 0260405E - 605325N 0253202E - 605844N 0252700E -
610302N 0252306E - 610158N 0260458E - 605254N 0260405E

1300 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W34 KELLUU-HELSINKI
600223N 0241439E - 595353N 0242150E - 595219N 0235035E -
595720N 0234526E - 600223N 0241439E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W35 KELLUU-HELSINKI
600632N 0243914E - 600828N 0244741E - 600822N 0245641E -
600716N 0250204E - 600632N 0243914E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W32 KELLUU-HELSINKI
595720N 0234526E - 600223N 0241439E - 601022N 0240633E -
600446N 0233805E - 595720N 0234526E

800 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W33 KELLUU-HELSINKI
600223N 0241439E - 600632N 0243914E - 600716N 0250204E -
600359N 0250541E - 595353N 0242150E - 600223N 0241439E

700 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W30 KELLUU-HELSINKI
601935N 0243845E - 601622N 0244110E - 601259N 0244849E -
600828N 0244741E - 600632N 0243914E - 601433N 0242820E -
601935N 0243845E

900 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W31 KELLUU-HELSINKI
601433N 0242820E - 600632N 0243914E - 600223N 0241439E -
601022N 0240633E - 601433N 0242820E

800 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W28 KELLUU-HELSINKI
602804N 0231338E - 601502N 0232714E - 602227N 0235409E -
603500N 0234105E - 602804N 0231338E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W29 KELLUU-HELSINKI
601502N 0232714E - 600446N 0233805E - 601022N 0240633E -
602227N 0235409E - 601502N 0232714E

900 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W26 KELLUU-HELSINKI
605326N 0235124E - 604055N 0240455E - 603500N 0234105E -
604821N 0232658E - 605326N 0235124E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

EFD947W27 KELLUU-HELSINKI
604310N 0230019E - 602804N 0231338E - 603500N 0234105E -
604821N 0232658E - 604310N 0230019E

1000 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

Designation
 Lateral limits Vertical limits Activity type Remarks

EFD947W25 KELLUU-HELSINKI
604055N 0240455E - 602948N 0242123E - 602227N 0235409E -
603500N 0234105E - 604055N 0240455E

1100 FT MSL
SFC UAV AMC manageable area

SUOMI / FINLAND AIP SUP 006 / 2026
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AIP SUP 006 / 2026 SUOMI / FINLAND

 Huomioitavaa
  2 (2)

 viimeistään toiminnan aloittamista edeltävänä päivänä.

 Lennätystoiminnan vastuuhenkilön puhelinnumero ilmoitetaan alueen aktivoivassa NOTAM-tiedotteessa.

 Tämä AIP SUP julkaisu sisältää xml-siirtotiedoston AIXM 5.1 muodossa julkaistujen alueiden sivu- ja
 korkeusrajoista. Lisätietoja AIP Supplementtien AIXM-liitetiedostoista löytyy AIC-tiedotteesta
 (https://www.ais.fi/eaip/currently_effective/index.html).

 Remarks

 Operation in the danger area is surveilling of power lines, forestry and defined areas as well as product
 development flights with unmanned blimp. Operation altitude above power lines is 60-70 M AGL and speed 25 km/h.
 Transition flight altitude is 60-150 M AGL and speed 30-50 km/h. Flying altitude is 150 M AGL or below at all
 times.

 Unmanned aircraft do not have to give way to other air traffic in a reserved danger area (REF ASM Handbook 3.10).

 ICAO 7-days advance notice (NOTAM) cannot be guaranteed. Activating NOTAM will be published no later than
 the previous day before the day of operations.

 The phone number for the person in charge of the flight operation will be announced in activating NOTAM.

 This electronic AIP SUP publication contains xml-file attachment in AIXM 5.1 format. More information related to
 AIP Supplement AIXM attachments can be found in AIC (https://www.ais.fi/eaip/currently_effective/index.html).
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                                       60.278333333333336 25.115277777777777
                                       60.233611111111109 25.161944444444444
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       e21a84d6-5c23-4014-a069-4d1dc8fb8c08
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W7
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   600
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.145555555555553 25.145833333333332
                                       60.171111111111109 25.568888888888889
                                       60.120555555555555 25.591944444444444
                                       60.066388888888888 25.094722222222224
                                       60.121111111111112 25.034444444444443
                                       60.149999999999999 25.018055555555556
                                       60.157777777777781 25.049444444444443
                                       60.145555555555553 25.145833333333332
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       0ed01b00-5382-440a-be08-2077cbd87d6a
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W8
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   800
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.514166666666668 25.168055555555554
                                       60.376944444444447 25.293333333333333
                                       60.271944444444443 25.254999999999999
                                       60.273888888888891 25.211944444444445
                                       60.368888888888890 25.205833333333334
                                       60.409444444444446 25.142222222222223
                                       60.436666666666667 25.035833333333333
                                       60.510555555555555 25.040833333333332
                                       60.514166666666668 25.168055555555554
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       6aa09d0f-a084-415d-b56a-a4056a40711a
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W9
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   600
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.203888888888891 26.148888888888887
                                       60.180833333333332 26.171111111111109
                                       60.120555555555555 25.591944444444444
                                       60.171111111111109 25.568888888888889
                                       60.182777777777780 25.775833333333335
                                       60.203888888888891 26.148888888888887
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       7385a95c-e569-4086-a1bc-2126803f51af
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W10
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   700
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.182777777777780 25.775833333333335
                                       60.382500000000000 25.560833333333335
                                       60.271944444444443 25.254999999999999
                                       60.222222222222221 25.214166666666667
                                       60.145555555555553 25.145833333333332
                                       60.171111111111109 25.568888888888889
                                       60.182777777777780 25.775833333333335
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       8548eb6a-160b-4c46-872c-1bcc089d9bcf
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W11
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   800
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.182777777777780 25.775833333333335
                                       60.382500000000000 25.560833333333335
                                       60.498888888888892 25.888611111111111
                                       60.203888888888891 26.148888888888887
                                       60.182777777777780 25.775833333333335
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       790864d9-e7b1-490b-a9d4-be1292f8ff22
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W12
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   900
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.382500000000000 25.560833333333335
                                       60.271944444444443 25.254999999999999
                                       60.376944444444447 25.293333333333333
                                       60.514166666666668 25.168055555555554
                                       60.626111111111108 25.293888888888890
                                       60.382500000000000 25.560833333333335
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       2844decb-c008-430f-87ab-e5ab5e0d4507
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W13
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1000
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.382500000000000 25.560833333333335
                                       60.626111111111108 25.293888888888890
                                       60.859166666666667 25.561666666666667
                                       60.498888888888892 25.888611111111111
                                       60.382500000000000 25.560833333333335
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       5bdf7ad5-9714-4f8e-a12c-a74c01682566
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W14
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   900
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.500000000000000 24.851111111111113
                                       60.483888888888892 24.659444444444443
                                       60.412222222222219 24.706944444444446
                                       60.458055555555553 24.921388888888888
                                       60.455833333333331 24.957222222222221
                                       60.436666666666667 25.035833333333333
                                       60.510555555555555 25.040833333333332
                                       60.500000000000000 24.851111111111113
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       7f64b8e3-b87e-41f0-b13e-3789b2212a4f
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W15
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1000
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.500000000000000 24.851111111111113
                                       60.618055555555557 24.784722222222221
                                       60.728055555555557 25.180833333333332
                                       60.626111111111108 25.293888888888890
                                       60.514166666666668 25.168055555555554
                                       60.510555555555555 25.040833333333332
                                       60.500000000000000 24.851111111111113
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       fb663e94-fc24-47dd-a241-fa15e17c9961
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W16
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.978888888888889 25.449999999999999
                                       60.890277777777776 25.533888888888889
                                       60.859166666666667 25.561666666666667
                                       60.626111111111108 25.293888888888890
                                       60.728055555555557 25.180833333333332
                                       60.883611111111108 25.006666666666668
                                       60.978888888888889 25.449999999999999
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       9a36ed0c-efac-4235-9500-ed3cea535499
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W17
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                       60.883611111111108 25.006666666666668
                                       60.728055555555557 25.180833333333332
                                       60.618055555555557 24.784722222222221
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       1b611ec5-469a-4e84-bc31-7e1ba637be64
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W18
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1200
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.978888888888889 25.449999999999999
                                       60.883611111111108 25.006666666666668
                                       61.101944444444442 24.758333333333333
                                       61.233055555555552 25.215833333333332
                                       61.050555555555555 25.385000000000002
                                       60.978888888888889 25.449999999999999
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       e7b59c21-e867-43e3-b065-6bd6c898f205
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W19
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                       60.989166666666669 24.276666666666667
                                       61.101944444444442 24.758333333333333
                                       60.883611111111108 25.006666666666668
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       ea0a3da4-c71a-4f15-8329-278bbcb5ad9f
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W20
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1000
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.500000000000000 24.851111111111113
                                       60.483888888888892 24.659444444444443
                                       60.357222222222219 24.560555555555556
                                       60.496666666666670 24.356388888888890
                                       60.618055555555557 24.784722222222221
                                       60.500000000000000 24.851111111111113
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       b71a8c4c-ee54-41e1-91a0-3b71bdc45d68
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W21
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                       60.681944444444447 24.081944444444446
                                       60.496666666666670 24.356388888888890
                                       60.618055555555557 24.784722222222221
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       81f651e0-3095-46c3-906f-7e4d3685e9d6
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W22
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.989166666666669 24.276666666666667
                                       60.810833333333335 24.676666666666666
                                       60.681944444444447 24.081944444444446
                                       60.890555555555558 23.856666666666666
                                       60.989166666666669 24.276666666666667
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       50395598-50bd-4c9c-89cb-beed52b0dc3a
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W23
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   900
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.483888888888892 24.659444444444443
                                       60.412222222222219 24.706944444444446
                                       60.326388888888886 24.645833333333332
                                       60.242500000000000 24.472222222222221
                                       60.357222222222219 24.560555555555556
                                       60.483888888888892 24.659444444444443
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       0180be12-0072-4322-94d9-3f25c40f0c9c
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W24
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1000
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.496666666666670 24.356388888888890
                                       60.357222222222219 24.560555555555556
                                       60.242500000000000 24.472222222222221
                                       60.172777777777775 24.109166666666667
                                       60.374166666666667 23.902500000000000
                                       60.496666666666670 24.356388888888890
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       44b15b2e-efdd-459a-9302-bed0574a8a18
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W25
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.681944444444447 24.081944444444446
                                       60.496666666666670 24.356388888888890
                                       60.374166666666667 23.902500000000000
                                       60.583333333333336 23.684722222222224
                                       60.681944444444447 24.081944444444446
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       bb3865e4-6df8-4cb8-b298-51fb42f5958d
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W26
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.890555555555558 23.856666666666666
                                       60.681944444444447 24.081944444444446
                                       60.583333333333336 23.684722222222224
                                       60.805833333333332 23.449444444444445
                                       60.890555555555558 23.856666666666666
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       959cf1cc-44ce-42b0-b70b-ee50f1c757ca
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W27
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1000
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.719444444444441 23.005277777777778
                                       60.467777777777776 23.227222222222224
                                       60.583333333333336 23.684722222222224
                                       60.805833333333332 23.449444444444445
                                       60.719444444444441 23.005277777777778
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       1c960f0f-6462-435b-b43b-7bf68904782a
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W28
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1100
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.467777777777776 23.227222222222224
                                       60.250555555555557 23.453888888888891
                                       60.374166666666667 23.902500000000000
                                       60.583333333333336 23.684722222222224
                                       60.467777777777776 23.227222222222224
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       9675b511-8bba-4e87-b0e0-e82f23cbae88
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W29
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   900
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.250555555555557 23.453888888888891
                                       60.079444444444448 23.634722222222223
                                       60.172777777777775 24.109166666666667
                                       60.374166666666667 23.902500000000000
                                       60.250555555555557 23.453888888888891
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       2619d06d-6a95-4d50-9028-f579ba665bed
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W30
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   900
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.326388888888886 24.645833333333332
                                       60.272777777777776 24.686111111111110
                                       60.216388888888886 24.813611111111111
                                       60.141111111111108 24.794722222222223
                                       60.108888888888892 24.653888888888890
                                       60.242500000000000 24.472222222222221
                                       60.326388888888886 24.645833333333332
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       8f4c1784-60eb-4998-91e4-ab7b620cbc8d
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W31
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   800
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.242500000000000 24.472222222222221
                                       60.108888888888892 24.653888888888890
                                       60.039722222222224 24.244166666666668
                                       60.172777777777775 24.109166666666667
                                       60.242500000000000 24.472222222222221
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       4dd75623-3cb9-4dc3-bf34-1ec66ec1be3e
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W32
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   800
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       59.955555555555556 23.757222222222222
                                       60.039722222222224 24.244166666666668
                                       60.172777777777775 24.109166666666667
                                       60.079444444444448 23.634722222222223
                                       59.955555555555556 23.757222222222222
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       930364ce-6c1c-4379-8b3e-1abf23a9c1fa
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W33
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   700
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.039722222222224 24.244166666666668
                                       60.108888888888892 24.653888888888890
                                       60.121111111111112 25.034444444444443
                                       60.066388888888888 25.094722222222224
                                       59.898055555555558 24.363888888888887
                                       60.039722222222224 24.244166666666668
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       a66f74dd-7f62-4f18-907b-f73dfef3b91f
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W34
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   700
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.039722222222224 24.244166666666668
                                       59.898055555555558 24.363888888888887
                                       59.871944444444445 23.843055555555555
                                       59.955555555555556 23.757222222222222
                                       60.039722222222224 24.244166666666668
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       de45ab89-4766-4e5e-bfd1-281a5362e39c
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W35
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   700
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.108888888888892 24.653888888888890
                                       60.141111111111108 24.794722222222223
                                       60.139444444444443 24.944722222222222
                                       60.121111111111112 25.034444444444443
                                       60.108888888888892 24.653888888888890
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       61c756f2-1aff-4081-810c-2b9e4d789637
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W36
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   600
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.175555555555555 25.003611111111113
                                       60.152222222222221 24.976388888888888
                                       60.139444444444443 24.944722222222222
                                       60.121111111111112 25.034444444444443
                                       60.149999999999999 25.018055555555556
                                       60.175555555555555 25.003611111111113
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
                
              
            
          
        
      
    
  

       
     
       3e58474f-fbc5-45c0-b008-620418a1dbf5
       
       
         
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           BASELINE
           1
           0
           
             
               2026-01-15T00:00:00Z
               2026-04-15T23:59:00Z
            
          
           D
           EFD947W37
           KELLUU-HELSINKI
           NO
           
           
           
           
             
               
                 
                   1300
                   MSL
                   GND
                   SFC
                   
                     
                       
                         
                           
                             
                               
                                 
                                   
                                     
                                       60.881666666666668 26.068055555555556
                                       60.890277777777776 25.533888888888889
                                       60.978888888888889 25.449999999999999
                                       61.050555555555555 25.385000000000002
                                       61.032777777777781 26.082777777777778
                                       60.881666666666668 26.068055555555556
                                    
                                  
                                
                              
                            
                          
                        
                      
                    
                  
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   REMARK
                   
                     
                       ACTIVATED BY NOTAM:
15 JAN 2026 0000 UTC - 15 APR 2026 2359 UTC
                    
                  
                
              
               UAV
            
          
           
             
               REMARK
               
                 
                   AMC manageable area
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